572:570.74

B.-PASIVOS 
a) Se mantiene una deuda a corto plazo con proveedores; organismo de control y 
beneficios a empleados por la cantidad de $106.768,44 

C-PATRIMONIO 
a) Al 31 de Diciembre del 2018 el capital social de la CODEANSA SA. es de $10.800,00; 
está constituido por DIEZ MIL OCHOCIENTAS ACCIONES a un valor nominal de UN 
DÓLAR CADA UNA. 

D.- INGRESOS 
a) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2018 la COMPAÑIA CODEANSA S.A. 
percibió INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS por $300.743,10 

E.- EGRESOS/DEDUCCIONES 
a) Se incurrió en gastos operativos para la ejecución de nuestra actividad económica.